
ZARZĄDZENIE NR 120.11.2026 
BURMISTRZA MIASTA ŁĘCZYCA 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie trybu realizacji Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) i Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad i trybu realizowania Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2024r. 
poz. 4759) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Łęczyca, zwanych dalej 
Łęczyckim Budżetem Obywatelskim, w okresie określonym harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone drogą internetową, za pomocą strony https://leczyca.info.pl/   oraz 
platformy ds. zarządzania budżetem obywatelskim https://miastoleczyca.budzet-obywatelski.org./   

3. Przedmiotem konsultacji są propozycje zadań, należących do zadań miasta, zgłoszone do Łęczyckiego 
Budżetu Obywatelskiego. 

4. Celem konsultacji jest: 

1) Uzyskanie od mieszkańców Miasta Łęczyca propozycji projektów do realizacji w ramach Łęczyckiego 
Budżetu Obywatelskiego; 

2) Dokonanie przez mieszkańców Miasta Łęczycy wyboru zadań do Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego, 
zgodnie z Uchwałą nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad i trybu realizowania Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzk. 
z 2024 r. poz. 4759). 

5. Konsultacje społeczne w formie Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego mają zasięg ogólnomiejski 
i przeprowadza się je zgodnie z zasadami: jawności, dostępności, otwartości, sprawiedliwości, odpowiedzialności 
i gospodarności. 

§ 2. Przewidywana kwota środków przeznaczona na realizację projektów w formie Łęczyckiego Budżetu 
Obywatelskiego 2027 wyniesie 180 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy). 

§ 3. W związku z realizacją Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego określa się: 

1) Harmonogram przeprowadzenia Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) Zgoda opiekuna prawnego na zgłoszenie przez osobę małoletnią projektu do Łęczyckiego Budżetu 
Obywatelskiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Karta do głosowania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W trakcie tworzenia i składania projektów mieszkańcy mogą korzystać z informacji i wsparcia dostępnych 
w urzędzie, w szczególności z: 

1) informacje zamieszczone na stronie internetowej Urzędu oraz na stronie Łęczyckiego Budżetu 
Obywatelskiego, 

2) wiedzy pracowników Urzędu oraz jednostek organizacyjnych miasta. 

§ 5. Komórką organizacyjną, która jest odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Promocji 
i Kultury Urzędu Miejskiego w Łęczycy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Łęczyca. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 120.11.2026 

Burmistrza Miasta Łęczyca 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 
HARMONOGRAM PRZEPROWADZANIA ŁĘCZYCKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

 
21 maja 2024r. 

Uchwała Nr II/7/2024 z dnia 21 maja 2024r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad i trybu realizowania Łęczyckiego Budżetu 

Obywatelskiego 

 
25 czerwca 2024r. 

Wejście w życie Uchwały  Nr II/7/2024 z dnia 21 maja 2024r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania Łęczyckiego 

Budżetu Obywatelskiego 
 

15 stycznia – 28 stycznia 2026r. 
 

Akcja informacyjno- promocyjna  

 
29 stycznia – 1 marca 2026r. 

 
Zgłaszanie projektów  

 
02 marca – 14 maja 2026r. 

Weryfikacja prawna, formalna i merytoryczna projektów, w tym 
ewentualne odwołania od odmowy dopuszczenia projektu do 

głosowania i rozpatrzenie odwołań 
 

15 maja - 31 maja  2026r. 
 

Publikacja ostatecznej listy projektów zakwalifikowanych do 
głosowania 

 
01 czerwca – 23 czerwca 2026r. 

 
Głosowanie mieszkańców  

 
Do 30 czerwca 2026r. 

 
Ogłoszenie wyników  

 

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 120.11.2026 

Burmistrza Miasta Łęczyca 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

ZGODA OPIEKUNA PRAWNEGO NA ZGŁOSZENIE PRZEZ OSOBĘ MAŁOLETNIĄ PROJEKTU DO 
ŁĘCZYCKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

Ja, niżej podpisana/podpisany1)  

………………………………………………………………………………………….………… 

(imię i nazwisko), zamieszkała/zamieszkały) 

…………………………………………………………………………………………………… 

(miejsce zamieszkania: miasto, ulica) 

oświadczam, że jestem opiekunem prawnym 

…..............……………….…………………………………..…..............................…………..… 

zamieszkałej/zamieszkałego w Łęczycy przy ulicy1)  

……………….…………………………………….…….......................................................…… 

oraz że wyrażam zgodę na zgłoszenie przez nią/niego1) projektu do Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. 

*) Oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y, iż : 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Łęczyca z siedzibą w Łęczycy, ul.                             
M. Konopnickiej 14; 

2. Inspektorem ochrony danych jest Pani Anna Królak, e-mail: iodo@leczyca.info.pl 

3. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby działań związanych z Łęczyckim Budżetem 
Obywatelskim. 

4. Moje dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury Łęczyckiego Budżetu 
Obywatelskiego, a podstawą prawną Administratora do przetwarzania danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust. 1 lit. a), lit. e), art. 8 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (Ogólne Rozporządzenie 
o Ochronie Danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku, (Dz. Urz. UE. L Nr 119, strona 1); 

b) art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.); 

c) Uchwała Nr II/7/2024 z dnia 21 maja 2024r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania 
Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2024 r. poz. 4759). 

5. Przysługuje mi prawo dostępu do treści moich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, w tym zakresie mogę zwrócić się pisemne do Administratora Danych 
Osobowych. 

6. Przysługuje mi prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, zajmującego się ochroną danych 
osobowych, w sytuacji uznania, że dane przetwarzane są niezgodnie z przepisami prawa. 

7. Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres dwóch lat od daty zakończenia procedury realizacji 
Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego, a po upływie tego okresu zostaną przekazane do archiwum zakładowego 
i przechowywane przez okres niezbędny do wykonania obowiązku archiwizacyjnego. 

8. Odbiorcami moich danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa oraz podmioty współpracujące z Administratorem na podstawie zawartych umów 
powierzenia danych. 

Podpisany Strona 1



9. Moje dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz profilowaniu i nie 
będą przekazywane do państw trzecich czy organizacji międzynarodowych. 

10. Podanie moich danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie uniemożliwia uczestniczenie 
w procesie realizacji Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. Zostałem poinformowany o prawie cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem. 

Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w formularzu, w tym o zamieszkiwaniu na terenie miasta 
Łęczyca, są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. Oświadczam także, iż zapoznałem się z treścią Uchwały 
Nr II/7/2024 z dnia 21 maja 2024r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania Łęczyckiego 
Budżetu Obywatelskiego. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2024 r. poz. 4759). 

Jestem świadomy(-ma) możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie 
dostępnych miastu Łęczyca rejestrów, ewidencji lub innych danych. Jestem również świadomy(-ma) 
odpowiedzialności wynikającej z podawania nieprawdziwych informacji i składania nieprawdziwych 
oświadczeń. 

* niepotrzebne skreślić 

…………………………………………………………………….. 

Data Podpis opiekuna prawnego 

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 120.11.2026 

Burmistrza Miasta Łęczyca 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

1. Lista projektów*: 

Głosowanie Nr projektu zgodny z liczbą porządkową wpływu Nazwa projektu 
  ………….. 
  ………….. 
  ………….. 
  ………….. 
  ………….. 
  ………….. 
  ………….. 

2. DANE GŁOSUJĄCEGO 

- imię i nazwisko 

 

- data urodzenia 

 

- pełny adres zamieszkania (ulica, numer domu/mieszkania, kod pocztowy, miejscowość) 

 

*) Oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y, iż : 

1. Administratorem danych osobowych jest  Burmistrz Miasta Łęczyca z siedzibą w Urząd Miejski w Łęczycy, 
ul. M. Konopnickiej 14, 99-100 Łęczyca 

2. Inspektorem ochrony danych jest Pani Anna Królak, adres mailowy iodo@leczyca.info.pl 

3. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie na potrzeby działań związanych z Łęczyckim Budżetem 
Obywatelskim. 

4. Moje dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury Łęczyckiego Budżetu 
Obywatelskiego, a podstawą prawną Administratora do przetwarzania danych osobowych jest: 

a) art. 6 ust. 1 lit. a), lit. e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (Ogólne Rozporządzenie 
o Ochronie Danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku, (Dz. Urz. UE. L Nr 119, strona 1); 

b) art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.); 

c) Uchwała Nr II/7/2024 z dnia 21 maja 2024r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu realizowania 
Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2024 r. poz. 4759). 

5. Przysługuje mi prawo dostępu do treści moich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, w tym zakresie mogę zwrócić się pisemne do Administratora Danych 
Osobowych. 

6. Przysługuje mi prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, zajmującego się ochroną danych 
osobowych, w sytuacji uznania, że dane przetwarzane są niezgodnie z przepisami prawa. 

7. Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres dwóch lat od daty zakończenia procedury realizacji 
Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego, a po upływie tego okresu zostaną przekazane do archiwum zakładowego 
i przechowywane przez okres niezbędny do wykonania obowiązku archiwizacyjnego. 

Podpisany Strona 1



8. Odbiorcami moich danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa oraz podmioty współpracujące z Administratorem na podstawie zawartych umów 
powierzenia danych. 

9. Moje dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz profilowaniu i nie 
będą przekazywane do państw trzecich czy organizacji międzynarodowych. 

10. Podanie moich danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie uniemożliwia uczestniczenie 
w procesie realizacji Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego. Zostałem poinformowany o prawie cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem. 

Data i podpis 

________________________________ 

 * głosować można tylko na jeden projekt, stawiając własnoręcznie znak X w kratce przed numerem 
i nazwą projektu. W razie wyboru więcej niż jednego projektu głos będzie nieważny. 

Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120.11.2026 BURMISTRZA MIASTA ŁĘCZYCA z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - ZGODA OPIEKUNA PRAWNEGO NA ZGŁOSZENIE PRZEZ OSOBĘ MAŁOLETNIĄ PROJEKTU DO ŁĘCZYCKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 4
	lit. b w zał.2 ust. 4
	lit. c w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2

	Załącznik 3 - KARTA DO GŁOSOWANIA
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.3 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.3 ust. 2
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 4
	lit. b w zał.3 ust. 4
	lit. c w zał.3 ust. 4

	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3



		2026-01-13T15:12:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




